Resolução Nº 050, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2015

NOMEIA DIRETOR EXECUTIVO DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO VALE DO ITAJAÍ –
CIS-AMAVI.

ANTONIO OSCAR LAURINDO, Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do
Alto Vale do Itajaí - CIS-AMAVI, no exercício de suas atribuições legais previstas no
inciso X do parágrafo 4º da Cláusula 12ª do Protocolo de Intenções do Consórcio e
atendendo deliberação ocorrida durante a reunião do Conselho de Administração,
realizada no dia 19 de novembro de 2015,

R E S O L V E:

Art. 1º NOMEAR Paulo Roberto Tschumi, brasileiro, casado, administrador de
empresas, para exercer o cargo em comissão de Diretor Executivo do CIS-AMAVI,
conforme decisão do Conselho de Administração, na forma do disposto no inciso
XVIII do parágrafo 6º da Cláusula 13ª do referido Protocolo de Intenções, e posterior
assinatura do termo de posse.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

    Rio do Sul, 26 de novembro de 2015.

ANTONIO OSCAR LAURINDO
Presidente do CIS-AMAVI